
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          05.12.2017 nr 166 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Meelis Uustali k.a 1. detsembril algatatud kollektiivne pöördumine              

„Aita lõpetada seaduslikud veelindude tapatalgud“ ja edastada see menetlemiseks 

keskkonnakomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiki Nestor 

Riigikogu esimees 


